慈溪市文化和广电旅游体育局

关于市十八届人大二次会议第290号建议的协办意见

市农业农村局：
市十八届人大二次会议第290号《关于加快打造未来农场的建议》已收悉，我局结合自身职能，现提出如下协办意见：
近年来，我局积极鼓励“农业＋旅游”发展，目前已创建成的省级果蔬采摘基地两座，分别为慈苑果蔬农场、岗墩猕猴桃观光园。下一步，我们也将通过政策激励、资金支持的方式，鼓励特色农旅项目发展，如鼓励各镇、街道在宁波市级精品线路沿线上依托田园景观等资源，引导市场主体，开发建设与旅游相关的“吃、住、行、游、购、娱”等要素类涉旅经营项目。对其中由属地镇（街道）引入并经市文广旅体局认定的、项目实际投资额在100万元以上、当年度完成建设且实际经营业态发展良好的，经审计后按照实际投资额给予3%的补助，最高每家不超过5万元。
	最后，请转达我们对宋华忠代表关心和支持文化旅游事业的谢意。

 慈溪市文化和广电旅游体育局
　 2023年4月20日

　　联 系 人：杨小平
　　联系电话：63812242

[bookmark: _GoBack]